
Uchwała Nr 99/660/2020 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia dla Włodzimierza Smutka dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu 

Stalowowolskiego we wszelkich relacjach z FRSE wynikających z udziału szkoły w konkursie  

o Akredytację w programie  Erasmus na lata 2021-2027.  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa dla Włodzimierza Smutka  dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli do samodzielnego reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego we 

wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji wynikających z udziału szkoły  

w konkursie o Akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, stanowiącego załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo wygaśnie po siedmiu dniach od dnia ogłoszenia wyników Konkursu wniosków 

o Akredytację w programie  Erasmus na lata 2021-2027. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stalowa Wola, 29.10.2020 r. 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Działając w imieniui Powiatu Stalowowolskiego - Organu Prowadzącego (Mocodawcy)  

w stosunku doii Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26, 

jako osoba uprawniona do reprezentacji Organu Prowadzącego udzielamy niniejszym dla 

Włodzimierza Smutka  

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli  

 
pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) wynikających z udziału 

Placówki w konkursie wniosków o akredytację w programie Erasmus na lata 2021-2027, 

Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze kształcenia dorosłych oraz kształcenia i szkolenia 

zawodowego  (Konkurs), w tym do  składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego 

oświadczeń woli i wiedzy, w szczególności obejmujących podpisanie i złożenie wniosku  

w Konkursie oraz prowadzenie korespondencji dotyczącej Konkursu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 

umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas oznaczony i wygasa w siedem dni od dnia ogłoszenia wyników 

Konkursu. Wcześniejsze odwołanie lub cofnięcie niniejszego umocowania, dla swojej 

skuteczności w stosunku do Fundacji wymaga przekazania takiej informacji do Fundacji, pod 

rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Placówki. 

 
 
 
 
 
 ......................................................................................  
Za Mocodawcęiii 
 
  
 
 
 
 
 
                

i Mocodawcą jest np. Gmina, Powiat, Fundacja, Stowarzyszenie, itd., a nie osoba będąca jej prawnym 
reprezentantem; 

ii  Nazwa placówki  

iii Imię, nazwisko i podpis prawnego reprezentanta, zgodnie z zasadami reprezentacji, np. Wójta Gminy, 
Starosty i Wicestarosty Powiatu, Prezesa Fundacji, Członka Zarządu Stowarzyszenia, itd. 
 

                                                      


